
Liste des stations pour AngoulÃªme ( 16000 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Total Access - Relais AngoulÃªme /

Sillac Star

430, rue de Bordeaux - D910

16000 - AngoulÃªme

45.642706 0.135135

11/06/25

1.729€
11/06/25

1.619€
16/05/25

1.615€
11/06/25

1.523€
11/06/25

0.692€

IntermarchÃ© - Super -

AngoulÃªme / Saint-Cybard - Sajon

SA

186, rue de Saintes - D941

16000 - AngoulÃªme

45.660710 0.140140

11/06/25

1.685€
11/06/25

1.604€
11/06/25

1.508€

IntermarchÃ© - Super -

AngoulÃªme / Ma Campagne -

Macpa SA

C.C. village plein sud - 1, boulevard

Jean Moulin

16000 - AngoulÃªme

45.631903 0.152694

11/06/25

1.719€
11/06/25

1.629€
11/06/25

1.529€

Leclerc - AngoulÃªme

31, rue de Lunesse - 5 avenue paul

desfarges

16000 - AngoulÃªme

45.657926 0.181548

14/06/25

1.699€
14/06/25

1.609€
14/06/25

1.539€
14/06/25

1.509€
14/06/25

0.650€

Page 1



Liste des stations pour AngoulÃªme ( 16000 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Total - Relais

AngoulÃªme-Rubempre

Boulevard du 8 mai 1945 - D941

16000 - AngoulÃªme

45.659735 0.165503

11/06/25

1.819€
11/06/25

1.709€
16/05/25

1.685€
11/06/25

1.606€
11/06/25

0.689€
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